
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

15 октября 2024 г.                                  № 902                                                                                                                        
                                                                                                                                        Экз. №_______ 

 

 

 

р.п. Карсун 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений  

администрации муниципального образования «Карсунский район»  

Ульяновской области  
 

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством 

отдельных постановлений администрации муниципального образования «Кар-

сунский район» Ульяновской области, руководствуясь статьями 13, 43 Устава 

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области, адми-

нистрация п о с т а н о в л я е т:  

1. Признать утратившими силу следующие постановления администра-

ции муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области: 

 от 17.07.2024 № 620 «Об утверждении Перечня муниципальных про-

грамм муниципальных образований «Карсунский район» Ульяновской области 

и Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской области»; 

от 04.09.2024 № 783 «О внесении изменений в постановление админи-

страции муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-

сти от 17.07.2024 № 620». 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию. 

 

 

 

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов         


